Os documentos deverão estar digitalizados e não serão aceitas documentações
vencidas e nem protocolos, salvo para os protocolos de pedido de revalidação dos
documentos constantes nos subitens  8.25; 8.26 e 8.27.
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.019.544,00 (Um milhão,
dezenove mil, quinhentos e quarenta e quatro reais), conforme custos unitários apostos na
tabela abaixo

Item Especificações CATMAT Unidade
de medida

Quantidade
total

Valor
Unitário

Valor total
estimado

1 Benznidazol
100 mg BR0268953 comprimido 1.266.600 R$ 0,80 R$

1.013.280,00

2 Benznidazol